
ZARZĄDZENIE NR 49.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXVI.3.2022 Rady Gminy Wieniawa z dnia 28 kwietnia 
2022 r. oraz Zarządzenia Nr 48.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: BAB1C285-11D4-4034-B804-9A4EFB5F227E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 kwietnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 390 679,13 390 679,13

75414 Obrona cywilna 0,00 10 000,00 10 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 380 679,13 380 679,13

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 380 679,13 380 679,13

801 Oświata i wychowanie 2 302 038,00 20 049,00 2 322 087,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 12 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37 650,00 2 500,00 40 150,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 650,00 2 500,00 40 150,00

80195 Pozostała działalność 0,00 5 549,00 5 549,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 549,00 5 549,00

852 Pomoc społeczna 1 511 132,00 229 245,00 1 740 377,00

85295 Pozostała działalność 1 266 869,00 229 245,00 1 496 114,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

233 019,00 229 245,00 462 264,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 81 760,00 81 760,00

85395 Pozostała działalność 0,00 81 760,00 81 760,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 76 960,00 76 960,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 800,00 4 800,00

855 Rodzina 5 270 067,00 -19 103,00 5 250 964,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BAB1C285-11D4-4034-B804-9A4EFB5F227E. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 2 399 000,00 -19 103,00 2 379 897,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 399 000,00 -19 103,00 2 379 897,00

Razem: 35 535 354,31 702 630,13 36 237 984,44

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BAB1C285-11D4-4034-B804-9A4EFB5F227E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 kwietnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 940 392,87 -22 000,00 5 918 392,87

60016 Drogi publiczne gminne 5 882 998,87 -22 000,00 5 860 998,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 696 198,01 -22 000,00 5 674 198,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 443 200,00 0,00 443 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 443 200,00 0,00 443 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 400,00 7 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 400,00 22 400,00

750 Administracja publiczna 8 674 938,00 -138 000,00 8 536 938,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 101 693,00 -138 000,00 7 963 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 656 545,00 -135 000,00 1 521 545,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 29 450,00 -10 000,00 19 450,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 10 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 195 800,00 2 000,00 5 197 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 900,00 740 679,13 881 579,13

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 710 679,13 710 679,13

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 374 600,00 374 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 144,63 14 144,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 188 000,00 188 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 71 000,00 71 000,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 51 934,50 51 934,50

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00 150 000,00 300 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BAB1C285-11D4-4034-B804-9A4EFB5F227E. Podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

150 000,00 150 000,00 300 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

150 000,00 150 000,00 300 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 191 000,00 -190 000,00 1 000,00

85395 Pozostała działalność 191 000,00 -190 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 000,00 -128 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 26 000,00 -26 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -36 000,00 0,00

Razem: 38 095 968,44 540 679,13 38 636 647,57

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BAB1C285-11D4-4034-B804-9A4EFB5F227E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 kwietnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 422 473,00 20 049,00 6 442 522,00

80101 Szkoły podstawowe 5 048 654,00 11 375,00 5 060 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 200,00 7 000,00 74 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 843,00 8 000,00 9 843,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 332,00 -3 625,00 84 707,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 214 271,00 3 125,00 217 396,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 625,00 625,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 2 500,00 3 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 5 549,00 5 549,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 120,00 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 429,00 4 429,00

Razem: 6 422 473,00 20 049,00 6 442 522,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BAB1C285-11D4-4034-B804-9A4EFB5F227E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 49.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 kwietnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 508 770,48 229 245,00 1 738 015,48

85295 Pozostała działalność 928 122,48 229 245,00 1 157 367,48

3110 Świadczenia społeczne 228 450,00 224 750,00 453 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 569,00 3 295,00 7 864,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 81 760,00 81 760,00

85395 Pozostała działalność 0,00 81 760,00 81 760,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 54 000,00 54 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 26 170,00 26 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 140,00 1 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 450,00

855 Rodzina 5 418 859,00 -19 103,00 5 399 756,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 399 000,00 -19 103,00 2 379 897,00

3110 Świadczenia społeczne 2 391 000,00 -19 103,00 2 371 897,00

Razem: 7 069 609,07 291 902,00 7 361 511,07

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BAB1C285-11D4-4034-B804-9A4EFB5F227E. Podpisany Strona 1


		2022-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




